
FORMULÁŘ PRO POSKYTNUTÍ POVODŇOVÉ SLEVY

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
ADRESA
PSČ
OBEC

____________________________________

Já, starosta obce ___________________________________ potvrzuji, že uvedená osoba byla zasažena povodní a byla ji způsobena škoda.

__________________ _______________________ _______________________ _______________________
Podpis starosty

Já, zástupce hasičů obce ________________________________ potvrzuji, že uvedená osoba byla zasažena povodní a byla ji způsobena škoda.

__________________ _______________________ _______________________ _______________________
Podpis starosty

Potvrzením o hlášení pojistné události na pojišťovnu

_____________________________ _______________________

                                        POMÁHÁ POSTIŽENÝM POVODNĚMI 

Společnost BM ČESKO s.r.o. jako provozovatel  kamenných prodejen BAUMAX Vám chce pomoci při odstraňování Vašich škod 
způsobených povodní, a proto Vám na Vaše nákupy u nás  v období od 19. 9. 2024 do 31. 12. 2024 nabízí pomoc ve formě slevy  na 
nákup zboží ve výši 20 % po splnění podmínek uvedených níže.

Já níže podepsaný prohlašuji/dokládám, že mi vznikla škoda v důsledku povodní.

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé.

Podpis Žadatele

Výše uvedené dokládám (vybranou možnost prosím zakroužkujte)

Potvrzením starosty obce

Název obce

Datum Jméno a příjmení starosty Razítko obce

Potvrzením místních hasičů

Název obce

Datum Jméno a příjmení starosty Razítko obce

Číslo pojistné události Název pojišťovny

Podmínkou pro výše uvedenou pomoc je prokázaní nároku na pomoc  vyplněním tohoto formuláře, potvrzeného buď starostou Vaší obce, která byla 
povodní zasažena, nebo zástupcem hasičů, nebo předložením kopie ohlášení pojistné události na Vaši pojišťovnu. Poskytnutá pomoc má sloužit 
pouze pro účely oprav, renovací, úklidů a zboží Vašeho majetku takto zakoupené není určeno pro další obchodování.  Tento formulář je pro uplatnění 
této pomoci nevyhnutné kompletně vyplněný  předložit při nákupu na prodejně nejpozději před úhradou kupní ceny nákupu. Dodatečně to není 
možné.
Při vyřizování pomoci se zákazník musí prokázat platným občanským průkazem, či pasem. (Pouze k nahlédnutí a kontrole vyplněného formuláře)
Žadatel podpisem tohoto formuláře souhlasí s podmínkami poskytnutí pomoci bere na vědomí, že poskytnutá pomoc a z ní vyplývající sleva  z nákupu 
 se nevztahuje na zboží z aktuálních akčních letáků BM ČESKO s.r.o., zboží z propagačních a akčních nabídek BM ČESKO s.r.o., zboží na objednávku (tj. 
nedostupné na prodejně BAUMAX v den uskutečnění objednávky) a/nebo zboží vydané během trvání období pomoci           na základě objednávek v 
předchozím období za účelem splnění dříve zadaných objednávek, na nákup dárkových poukázek, akčního nebo výprodejového zboží na prodejně, 
zboží koupeného v e-shopu, zboží nakoupeného přes splátkový prodej. 
Pomoc Vám poskytneme pouze v prodejnách BAUMAX  v Ostravě-Mariánských Horách, Frýdku-Místku, Olomouci, Hradci Králové, Pardubicích, 
Českých Budějovicích a Brně. Na jiných kamenných prodejnách ani v e-shopu není možné pomoc  uplatnit. Vyhrazujeme si právo omezení množství 
zboží podle obvyklého množství pro potřeby, které odpovídá běžné spotřebě jedné domácnosti. 
BM ČESKO s.r.o. jako provozovatel prodejen BAUMAX si vyhrazuje právo  poskytování pomoci prodloužit, upravit podmínky případně  ukončit dříve.
Poskytovaná pomoc  pro poškozené povodní neplatí pro právnické osoby, fyzické – podnikatele, konkurenci BM ČESKO s.r.o., nárok na pomoc mohou 
uplatnit pouze zákazníci  – spotřebitelé.
Svým podpisem  žadatel:
- potvrzuje správnost výše uvedených údajů                                                                                                                   ano/ne*
- souhlasí s podmínkami poskytnutí pomoci                                                                                                                                ano/ne*
-  potvrzuji, že jsem se seznámil s informacemi ohledně zpracování údajů  v rozsahu uvedeném v tomto formuláři ano/ne*
*vybranou možnost prosím zakroužkujte 


	List1

